
ARRÊTÉ N° DEJIC23_030524
06420240503697

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 3 mai 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240101313092001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Un Directeur-adjoint en charge du
domaine citoyenneté et accueils et

chef de service citoyenneté et
formalités (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

30/04/2024 02/07/
2024

Service
citoyenneté et
formalités

V064240424000472001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur de philosophie de l'art
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

16h00
ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

29/04/2024 01/07/
2024

V064240424000514001 Adjoint
technique Agent de Propreté Urbaine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

24/04/2024 01/07/
2024 Propreté Urbaine

V064240424000652001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé de communication
évènementielle et protocole

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

29/04/2024 29/05/
2024

V064240424001334001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la population (h/
f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 21h00

COMMUNE DE
LEMBEYE 64350
Lembeye

30/04/2024 01/07/
2024 Administratif

V064240426000725001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h30

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426000751001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h30

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426000769001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h30

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426000787001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h30

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426000964001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h30

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426000998001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
19h30

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426001051001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e d'opérations
Infrastructures de Mobilité

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

26/04/2024 24/05/
2024

Développement
des
Infrastructures
de Mobilité

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 2/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240426001062001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
19h45

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426001062002 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
19h45

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

26/04/2024 01/09/
2024 Education

V064240426001083001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance en éclairage
public H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 26/04/2024 09/07/
2024

Mobilités et
espaces publics

V064240426001176001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance en éclairage
public - contrat de projet H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 26/04/2024 03/07/
2024

Mobilités et
espaces publics

V064240426001280001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission Cinéma et
Audiovisuel

Poste créé suite à un nouveau
besoin 17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

26/04/2024 26/07/
2024

Mission
Accompagnement
des filières

V064240426001301001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission Arts Visuels Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

26/04/2024 26/07/
2024

Mission
Accompagnement
des filières

V064240428000019001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

22h00 COMMUNE DE GOÈS
64400 GOÈS 28/04/2024 01/07/

2024 Administratif

V064240428000021001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture

Auxiliaire de puériculture pour les
crèches de Bidache et Bardos

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

29/04/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 3/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de classe
supérieure

V064240428000022001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance au
sein de la crèche Mamurrak à

Espelette

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

03/05/2024 01/09/
2024

V064240428000023001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture au sein de
la crèche Mamurrak à Espelette

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

03/05/2024 01/09/
2024

V064240429000048001
Infirmier en
soins
généraux

INFIRIMIER OU INFIRMIERE
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

29/04/2024 01/06/
2024

service de soins
infirmier à
domicile

V064240429000085001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000085002

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000085003

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000085004

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 4/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240429000085005

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000085006

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000085007

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur périscolaire et
extrascolaire (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000121001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000121002

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000121003

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000121004
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 5/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240429000121005

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000121006

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000121007

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de l'hygiène des locaux et de
l'accompagnement des enfants sur

le temps du repas (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000146001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de propreté des locaux
scolaires (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000179001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Animateur coordinateur BPJEPS UC
Direction (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000179002

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Animateur coordinateur BPJEPS UC
Direction (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000256001
ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM

ATSEM (agent territorial spécialisé
des écoles maternelles)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 6/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240429000256002

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (agent territorial spécialisé
des écoles maternelles)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 02/05/2024 30/08/
2024

V064240429000261001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'histoire et de théorie
du design graphique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
16h00

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

29/04/2024 01/07/
2024 Culturel

V064240429000353001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur de design graphique
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
14h00

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

29/04/2024 01/07/
2024

V064240429000482001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint
administratif

bibliothécaire Poste créé suite à un nouveau
besoin 17h30 COMMUNE D'ARBONNE

64210 Arbonne 30/04/2024 01/08/
2024 COMMUNE

V064240429000515001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'ARBONNE
64210 Arbonne 30/04/2024 01/05/

2024 administratif

V064240429000556001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur de dessin
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

16h00
ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

29/04/2024 01/07/
2024 Culturel

V064240429000569001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur volume/sculpture
installation

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
16h00

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

29/04/2024 01/07/
2024 Culturel

V064240429000661001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion comptable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/04/2024 01/07/
2024

DGAPID Mission
Administrative et
Financière

V064240430000016001
Brigadier-
chef principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE D'HENDAYE
64701 Hendaye cedex 30/04/2024 01/07/

2024 Police Municipale

V064240430000157001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de

Chargé de Mission Certificats
d'Economies d'Energie

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

30/04/2024 30/06/
2024

Financements
verts et durables

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 7/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V064240430000188001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

28h00 COMMUNE D'ARBONNE
64210 Arbonne 30/04/2024 01/05/

2024 technique

V064240430000379001 Technicien Chauffeur/huissier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

30/04/2024 01/06/
2024

Cabinet du
Président
Mission Bureau
des Elus

V064240430000482001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de Mission Ingénierie
financière et programmes verts et

durables
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

30/04/2024 31/07/
2024

Financements
verts et durables

V064240430000774001 Ingénieur Directrice de la Régie de l'Eau et de
l'Assainissement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 30/04/2024 01/07/
2024

Régie de l'Eau et
de
l'Assainissement

V064240430001299001
Infirmier en
soins
généraux

Infirmière coordinatrice du SSIAD
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BILLÈRE 64140
BILLÈRE

30/04/2024 17/06/
2024 SSIAD

V064240430001475001

Infirmier en
soins
généraux
Infirmier en
soins
généraux
hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Infirmière/Référent Santé et Accueil
Inclusif

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

30/04/2024 01/09/
2024

Irandatz/
Dongoxenia

V064240430001516001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

30/04/2024 08/12/
2024

Collège Bois
d'Amour -
BILLERE

V064240501000002001
Infirmier en
soins
généraux
Infirmier en

Infirmier au sein de la crèche
Pimprenelle de Cambo-les-Bains

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

02/05/2024 02/08/
2024

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 8/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

soins
généraux
hors classe

V064240501000004001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

01/05/2024 15/05/
2024

V064240502000057001

Rédacteur
Technicien
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Référent applicatif et administratif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 02/05/2024 02/06/
2024

Direction des
Systèmes
d'Information

V064240502000109001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission Foncier agricole Prolongation du projet 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

02/05/2024 15/08/
2024 Foncier agricole

V064240502000139001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 23h00

COMMUNE DE
BÉNÉJACQ 64800
BÉNÉJACQ

02/05/2024 26/06/
2024

V064240502000162001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef du service foncier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

02/05/2024 01/09/
2024 Foncier

V064240502000176001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

COORDONNATEUR.RICE DU
CONSEIL LOCAL DE SECURITE ET

DE PREVENTION DE LA
DELINQUANCE (CLSPD)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 17h30 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 02/05/2024 02/06/
2024 DAGR

V064240502000181001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargée de mission Responsable
Pépinière Créaluz et Animation

filière Economie Bleue

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

02/05/2024 01/09/
2024 Economie bleue

V064240502000357001 Agent social
Agent social

ACCOMPAGNANT EDUCATIF
PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES DE LA 02/05/2024 04/06/
2024

PETITE
ENFANCE

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 9/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

V064240502000742001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent spécialisé des écoles
maternelles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 02/05/2024 26/08/
2024

Education,
jeuness et sports

V064240502000898001 Sergent de
SPP chef d'agrès 1 équipe

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 02/05/2024 01/07/
2024

Centre d'incendie
et de secours
d'Hendaye

V064240502001125001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire du service juridique et
marchés publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

03/05/2024 01/07/
2024

Finances
marchés publics

V064240502001362001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Adjoint technique - Service
Plomberie (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 02/05/2024 01/07/
2024 Plomberie

V064240503000139001 Rédacteur Conseiller.ère médiateur.trice
numérique Prolongation du projet 35h00 LA FIBRE64 64000 Pau

cedex 03/05/2024 01/06/
2024

Solutions
numériques

V064240503000477001

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
31h39

COMMUNE DE LANNE-
EN-BARÉTOUS 64570
LANNE-EN-BARÉTOUS

03/05/2024 02/09/
2024

Arrêté n° DEJIC23_030524

Page 10/10

aurelie.semmau
Machine à écrire
03/05/2024


	Arrêté n° DEJIC23_030524
	06420240503697
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



